
Strana 1 (celkem 3) 

USNESENÍ RADY ze dne 27. 5. 2024 

 

 

č. 120/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. schvaluje uzavření Licenční smlouvy o provozu a užívání rezervačního systému 

Book4u s CaberNet SoftWare, s. r. o., se sídlem Rejchova 4984/5, 586 01 Jihlava, 

IČO: 04695453, DIČ: CZ04695453, sp. zn. C 91469 vedená u Krajského soudu 

v Brně,  

2. pověřuje starostu Ing. Pavla Macháčka podpisem této smlouvy, která je nedílnou 

součástí tohoto usnesení. 

 

 

č. 121/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. schvaluje uzavření Smlouvy o spolupráci s městskou částí Praha 12, Generála Šišky 

2375/6, 143 00 Praha 4 – Modřany na zastupování při uzavírání burzovních obchodů 

na nákup elektřiny a plynu, 

2. pověřuje Ing. Pavla Macháčka, starostu, podpisem této smlouvy, která je nedílnou 

součástí tohoto usnesení. 

 

č. 122/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

schvaluje Zápis ze zasedání Likvidační komise č. 2/2024 ze dne 20. 5. 2024 a Rozhodnutí 

tajemníka ÚMČ ze dne 22. 5. 2024 o vyřazení majetku MČ Praha-Libuš a příspěvkových 

organizací zřízených MČ v celkové výši 404.702,23 Kč. 

 

č. 123/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. schvaluje uzavření Dodatku č. 10 k Pojistné smlouvě na pojištění majetku a 

odpovědnosti Region č. 1562030518, se společností Generali Česká pojišťovna, a.s., 

Spálená 75/16, 110 00 Praha 1, IČO 45272956, zapsanou do obchodního rejstříku 

vedeném Městským soudem v Praze, spisová zn. B 1464, kterým se upravuje 

v příloze název ulic Dobronická na ulici Na Domovině a Mílová na Malá Slavonická, 

2. pověřuje starostu ing. Pavla Macháčka podpisem tohoto dodatku, který je nedílnou 

součástí tohoto usnesení.  

 

 

 



Strana 2 (celkem 3) 

č. 124/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. schvaluje uzavření Smlouvy o poskytování služeb Tísňové linky v objektu 

Hoštická č.p. 701/33, 142 00 Praha 4 – Písnice se společností JABLOTRON 

SECURITY a.s., K dubu 2328/a, 149 00 Praha 4, IČO: 28501861, DIČ: 

CZ28501861 zapsanou v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, 

vložka 14899 za cenu 18 732,- Kč včetně DPH za rok, 

2. pověřuje pana starostu Ing. Pavla Macháčka podpisem této smlouvy, která je 

nedílnou součásti tohoto usnesení.  

 

 

č. 125/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

1. schvaluje uzavření objednávky na pronájem vánočních dekorů na lampy veřejného 

osvětlení a jejich montáž a demontáž u společnosti MK-mont illuminations s.r.o., 

Průmyslová 6, 431 51 Klášterec nad Ohří IČ: 25424769, zapsanou u Krajského 

soudu v Ústí nad Labem pod spisovou značkou C 17687 za cenu 111.082,00 Kč bez 

DPH,  

2. pověřuje starostu Ing. Pavla Macháčka podpisem této objednávky, která je nedílnou 

součástí tohoto usnesení. 

 

č. 126/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. schvaluje smlouvu o změně stavebníka včetně převodu licenčních práv k užití 

projektové dokumentace na stavbu „Cyklostezka A42 v úseku ul. Na Okruhu - 

Hoštická v k.ú. Písnice“ mezi  hl. m. Prahou a MČ Praha-Libuš, 

2. pověřuje starostu Ing. Pavla Macháčka podpisem této smlouvy, která je nedílnou 

součástí tohoto usnesení. 

 

č. 127/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. bere na vědomí žádost zapsaného spolku Tělocvičná jednota Sokol Libuš o 

poskytnutí finančního daru, 

2. schvaluje darovací smlouvu s Tělocvičnou jednotou Sokol Libuš, z. s., IČO: 613 87 

258, se sídlem Libušská 294/129, 142 00 Praha 4 - Libuš, ve výši 200 000 Kč, 

3. pověřuje starostu Ing. Pavla Macháčka podpisem této smlouvy, která je nedílnou 

součástí tohoto usnesení. 

 

 

 



Strana 3 (celkem 3) 

č. 128/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

souhlasí s návrhem programu zasedání Zastupitelstva MČ Praha-Libuš, konaného dne 10. 6. 

2024, který je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

 

č. 129/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. bere na vědomí Rozhodnutí odboru výstavby ÚMC Praha 12 ze dne 17. 4. 2024, 

kterým se schvaluje stavební záměr nazvaný „objekt pro krátkodobé ubytování“ na 

pozemcích parc.č. 690 a 691 v k.ú. Libuš,  

2. souhlasí s uzavřením Smlouvy o spolupráci s investorem stavby s paní Yen Bui Thi 

Bach, Běhounkova ulice, Praha 5 - Stodůlky,  

3. pověřuje starostu Ing. Pavla Macháčka předložením Smlouvy o spolupráci na 

jednání zastupitelstva MČ Praha-Libuš. 

 

č. 130/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. bere na vědomí návrh hodnotící komise na výběr dodavatele  pro veřejnou zakázku 

ve zjednodušeném podlimitním řízení „Nástavba a přístavba objektu SDH Libuš, 

Libušská 81, Praha 4 - Libuš“ v souladu se Zprávou o hodnocení nabídek,  

2. schvaluje cenovou nabídku vítězného uchazeče, kterou předložil v rámci veřejné 

zakázky "Přístavba garáží pro hasičskou techniku SDH Libuš" ve výši 8 464 900,17 bez 

DPH, 10 242 529 s DPH, 

3. schvaluje uzavření Smlouvy o dílo se společností Dosefo s. r.o Dobročovice 88, 250 

82 Praha-východ, IČ: 05409365, zapsanou v obchodním rejstříku u Městského soudu 

v Praze, oddíl C, vložka 263229,  

4. pověřuje starostu Ing. Pavla Macháčka podpisem Smlouvy o dílo, která je nedílnou 

součástí tohoto usnesení. 

 


